ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1533 /UBND-TP

V/v phối hợp phục vụ yêu cầu điều

tra vụ án theo đề nghị tại Công văn

số 4833/CSKT(Đ2) ngày 10/4/2024.

           Hương Trà, ngày  06 tháng 5 năm 2024

                Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường

UBND thị xã Hương Trà nhận được công văn số 939/STP-BTTP ngày

25/4/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phối hợp phục vụ yêu cầu

điều tra vụ án theo đề nghị tại Công văn số 4833/CSKT(Đ2) ngày 10/4/2024.

UBND thị xã đề nghị Phòng Tư pháp và Ủy ban nhân dân xã, phường trên địa

bàn rà soát, cung cấp thông tin, tài liệu về chứng thực hợp đồng, giao dịch và cung

cấp thông tin, tài liệu các tài sản đứng tên (nếu có) của bà Nguyễn Thị Lan Phương

theo đề nghị tại Công văn số 4833/CSKT.Đ2.

Văn bản trả lời và tài liệu kèm theo (nếu có) trực tiếp gửi về Phòng Cảnh sát

kinh tế - Công an thành phố Hà Nội, địa chỉ: số 54 Trần Hưng Đạo, phường Hàng

Bài, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, Điều tra viên Nguyễn Thanh Tùng, số

điện thoại 0961.134.224./.

(Đính kèm: Công văn số 4833/CSKT.Đ2 ngày 10/4/2024 của Cơ quan cảnh

sát điều tra – Công an thành phố Hà Nội)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-05-07T17:00:16+0700